

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118

HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

HERMOSILLO, SON

SUC: 0 0

CALLE DE LOS ASTEROIDES 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118

HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

REMISION FACTURA NO. FG761636 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-12-30T20:35:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: POSADAS ECOD 93166 66367 45 DIAS NETO FECHA FACT. D 22 88 518 113 V 156 028 P 140120009001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 91666 7501943487130 SERV INT JR PETALO 250 24 250 C 30 420.82 126849 40.37+22 195.74 5,872.20

Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,872.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 939.55 #Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

30

5,872.20

TOTAL IVA 16: 939.55

91666

1.230 KILOS

TOTAL VENTA: 6,811.75

(SEIS MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS 75/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 8859DCCA-9FAC-41F0-A683-392EC666903A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

TO2WGpkzdLxM1b81m/2wSLXXUyeGcCSJqDI5DyrUkn01Sm6ji98cZBXZ8kSjBzfHcsRByKklivK8BC/wdpyqWdjdbUQmn3Rd5Lr+5BAr15nOC1Z22x1nm

+5RlkSOJ1bf8j57acKb00jKFonX5+7bf/XITcpzlh8I6qnJ4Vna5vSPLTttuWrGALwuT6agZu4ZFnqhr6vZzerzLMPrDM7yKHuO52gYowaJD6NsSCcjKLFzDd/

+PJzfoqk9Khy1OaOKIaCVoe1989dcvr7hdvE69jzHN80vFwqfXNHokt45Utj+y/hdOLswD6KaY1RHjnoVrER/UrliqsTdlNS51mg3HQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

uRi jPlJmHtrJp0EjzvgWKXdCk01IWiyFkZ5ur6J/W8XVMu+g4HEcriivhPl00Buc1KTUKDVzpl29gunLsslVn6rgHB+fXO5binwCqGn88Q/NY8nQbcjHzTB/iJwjEcRtEvvB3QLbsVMLI

+pOuD7SPUNhn4qE8uFkqqibDC+/gUog9GHpb5eTRI7xAhif8zKYtdtDN7nxJGEGi6nU7eAqkbEIdf

+1UuIwo3IQl7GQyxVCghnqpsJZ30uqOGysP0NBfUMBohKzOnuymRqS4iQhr2p07zxKlm9kdhWfECFJ0+R4NqzvGFmMweRHb+kwvNgAxrh/3cXehFAEHfrTgyQA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8859DCCA-9FAC-41F0-A683-392EC666903A|2021-12-30T20:35:59|EEL961104G96|

TO2WGpkzdLxM1b81m/2wSLXXUyeGcCSJqDI5DyrUkn01Sm6ji98cZBXZ8kSjBzfHcsRByKklivK8BC/wdpyqWdjdbUQmn3Rd5Lr+5BAr15nOC1Z22x1nm

+5RlkSOJ1bf8j57acKb00jKFonX5+7bf/XITcpzlh8I6qnJ4Vna5vSPLTttuWrGALwuT6agZu4ZFnqhr6vZzerzLMPrDM7yKHuO52gYowaJD6NsSCcjKLFzDd/

+PJzfoqk9Khy1OaOKIaCVoe1989dcvr7hdvE69jzHN80vFwqfXNHokt45Utj+y/hdOLswD6KaY1RHjnoVrER/UrliqsTdlNS51mg3HQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-30T20:35:59

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 222590

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

